

Унифицированная форма №КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК Бастион» _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Уют» _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Обслуживание жилого фонда _____ (наименование, адрес)

Объект Ремонт бойлера ул. Титова 15 а, подвал _____ (наименование)

Вид деятельности по ОКДП _____
 номер _____
 дата _____
 Вид операции _____

Отчётный период	с	по
	01.11.2023	30.11.2023

Номер документа	Дата составления
160	Ноябрь 2023 год

АКТ

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен базисно-индексным методом

(проектная и (или) иная техническая документация)

II квартал 2023 (01.01.2000)

43,720 (3,917) тыс. руб. Средства на оплату труда рабочих

36,223 (3,718) тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих

1,631 (0,198) тыс. руб. Нормативные затраты труда машинистов

Расчетный измеритель конструктивного решения

3,248 (0,130) тыс. руб.

11,2325 чел.-ч.

0,00335 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр 8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэф. фиди	всего с учётом коэф. фиди	на единицу измерения	коэф. фиди	всего		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103	103					49,85		1 249,29
Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52	52					25,17		630,71
4	Всего по позиции Смена задвижек диаметром 80 мм	100 шт.	0,01	0,01					1 856,68		17 352,21
	1 ОТ						4 840,34		48,40	25,06	5 249,16
	3 ЭМ						433,44		4,33	10,97	1 212,90
	2 в т. ч. ОТМ									25,06	47,50
	4 М						48 524,80		485,25	8,22	3 988,76
ТССЦ 509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	3,84	3,84							
	ЗТ	чел.-ч	4,22	4,22							
	ЗТм	чел.-ч	0	0							
4.1	Итого по расценке Задвижки параллельные фланцевые с выдвигаемым шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см ²) 30ч6бр диаметром 100 мм	шт.	- 100	- 100			53 798,58		537,98		5 249,16
							437,00		- 437,00	8,22	- 3 592,14
4.2	Задвижки клиновые с выдвигаемым шпинделем фланцевые для воды, пара и нефтепродуктов давлением 1,6 МПа (16 кгс/см ²) 30с94 I нж диаметром 80 мм	шт.	100	100			1 383,94		1 383,94	8,22	11 375,99
4.3	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	3,84	3,84						8,22	
	ФОТ					0,0384					
Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103	103					48,40		1 212,90
Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52	52					49,85		1 249,29
5	Всего по позиции Установка вентиля на трубопроводах из стальных труб диаметром 15 мм	1 шт.	1	1					1 559,94		14 913,01
	1 ОТ				1,15		16,86		19,39	25,06	485,91
	3 ЭМ				1,25		3,78		4,73	10,97	51,89
	2 в т. ч. ОТМ				1,25					25,06	
	4 М						69,49		69,49	8,22	571,21
ТССЦ 302-9009	Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1	1							
	ЗТ	чел.-ч	1,47	1,15		1,6905					
	ЗТм	чел.-ч	0	1,25		0					
5.1	Итого по расценке Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1	1			90,13		93,61	8,22	1 109,01
	ФОТ								19,39		485,91
Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9		108,9			21,12		529,16
Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85		61,2			11,87		297,38